Пловдив, [адрес], Решение № 16/04/1/0.0.3233/4/01/04/03 изх. № 01-6500/1290#2 от 05.12.2022 г. за налагане на финансова корекция (изх. № 01-6500/255/26.06.2019 г.), издадено от заместник - изпълнителния директор на ДФЗ и Държавен фонд Земеделие - гр. София е осъден да заплати на Н. З. Х. сумата 10 901. 13 (десет хиляди деветстотин и един и 0. 13) лв. разноски по делото. За да достигне до този резултат решаващият състав на Административен съд Пловдив е приел, че оспореният акт е издаден от материално компетентен орган, в предписаната от закона писмена форма, съобразно изискванията чл.